



**MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 26 kwietnia 2017 r.

*Pan Jerzy Koniecki
Prezes Zarządu Oddziału Okręgowego w Warszawie
Stowarzyszenia Księgowych w Polsce*

Szanowny panie Prezesie,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na spotkanie okolicznościowe z okazji jubileuszu 60-lecia działalności Oddziału Okręgowego w Warszawie Stowarzyszenia Księgowych w Polsce.

Zawód oparty na zaufaniu publicznym, do jakich zalicza się profesja księgowego, to zajęcie dla ludzi, których nie przeraża wizja drobiazgowego zbierania i rozliczania setek faktur, ale też nieustannego dokształcania. Dziś rachunkowość to nie tylko suche dane finansowe. Współczesny księgowy zmienia się często w menedżera finansów firmy. Musi mieć wysokie kwalifikacje, ale też umiejętności analitycznego myślenia oraz poruszania się wśród nowoczesnych technologii. Sprostanie najwyższym standardom i poznawanie wciąż nowych przepisów prawa wymaga od księgowych ustawicznego kształcenia i doskonalenia. I na to stawia przede wszystkim Państwa stowarzyszenie – najstarsza i największa polską organizacja zrzeszająca przedstawicieli środowiska zawodowego związanego z rachunkowością i finansami.

Bogarta oferta szkoleniowa, profesjonalne podejście do kształcenia, popularyzacja rangi oraz znaczenia zawodu księgowego i finansisty wśród młodych ludzi, stojących u progu wyboru przyszłej drogi zawodowej – to wyjątkowe atuty Państwa organizacji, która od 60 lat ustawicznie szerzy wiedzę ekonomiczną i finansową w społeczeństwie. Warto podkreślić fakt, że stowarzyszenie wniosło istotny wkład w tworzenie w Polsce zawodu dyplomowanego biegłego księgowego i biegłego rewidenta, a wydawane przez Państwa instytucję certyfikaty mają już swoją renomę na rynku związanym z branżą finansową.

Gratuluje Państwu pięknego jubileuszu. Wyrażam też moje uznanie dla dotychczasowych osiągnięć. Życzę, by praca zawodowa zawsze była dla Państwa źródłem satysfakcji, a dalsze lata działalności – pasmem sukcesów oraz spełnionych oczekiwań.

Pozdrawiam serdecznie wszystkich uczestników dzisiejszego spotkania.

Z wyrazami szacunku